
Prefeitura Municipal

Echaporã
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.echapora.sp.gov.br/contrato/detalhe/98/

Código da publicação: 98

Data da emissão do comprovante: 13/01/2026 16:57:23

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 22/2018

Início do Contrato: 13/06/2018

Fim do Contrato:13/12/2018

Data do Cadastro 13/06/2018
Objeto: TOMADA DE PREÇOS, PARA A "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE
RECAPEAMENTO ASFALTICO EM CBUQ EM VIAS PÚBLICAS DO MUNICIPIO, REFERENTE AO
CONVENIO ESTADUAL 079/2018.
Fornecedor: NOROMIX CONCRETO S/A

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 165.793,74

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

13/06/2018 00:00:00 Arquivo Baixar

https://www.echapora.sp.gov.br/contrato/detalhe/98/tomada-de-precos-para-a-contratacao-de-empresa-para-realizacao-de-recapeamento-asfaltico-em-cbuq-em-vias-publicas-do-municipio-referente-ao-convenio-estadual-0792018/
https://www.echapora.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/2qGZ9jwT.pdf
https://www.echapora.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/A2nqvJzg.pdf

